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8 maja 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W ramach projektu E.L.P. – Europa Lavoro Professioni – „Transnazionalita e
Interregionalita” dotyczącego odbywania stażów przez włoskich absolwentów wyższych
uczelni w instytucjach państwowych, samorządowych oraz w firmach województwa
świętokrzyskiego, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego praktyki
odbyły 3 osoby z Włoch. Ze stażystami kończącymi praktyki spotka się marszałek Adam
Jarubas. Instytucją pośredniczącą w zorganizowaniu praktyk było Międzynarodowe Centrum
Szkoleń i Turystyki „Karol” w Starachowicach.

W Katowicach wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczy w Europejskim Kongresie
Gospodarczym 2014. To już szósta edycja tej imprezy, w której udział bierze ok. 6000 gości–
polityków, ekonomistów, naukowców oraz przedsiębiorców. Przez trzy dni zebrani
dyskutować będą o najważniejszych wyzwaniach gospodarczych Polski, Europy i świata.

                                                           ***
W Mikołajkach Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
dwudniowym XVII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich. Dzisiaj odbędzie się
dyskusja programowa dotycząca najistotniejszych obszarów działania samorządów
powiatowych. Jutro odbędą się dwa seminaria: „Zmiany demograficzne wyzwaniem dla
systemów ochrony zdrowia i pomocy społecznej w Polsce i Europie” oraz „Na przyszłości
budujemy przyszłość samorządów terytorialnych w Polsce”.

                                                         ***
Na zaproszenie Dyrekcji Prywatnego Zespołu Szkół w Skarżysku – Kamiennej Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego
przekazania sztandaru szkole.

                                                        ***
O godz. 12.00 na Rynku w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystości z okazji 69. rocznicy zakończenia II wojny
światowej. W programie obchodów m.in. odegranie hymnu oraz wciągnięcie flagi
państwowej na maszt.
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